2021/9/30 广西交通技师学院OA系统

https://oa.gxjt.cn/my 1/2

请示标题：

关于聘请事务所对学院及各下属企业进行资产清查的请示

请示内容：

学院领导：

      根据资产管理工作需要，拟聘请会计师事务所对学院及各下属企业截至2020年12月31日的国有资产进行

资产清查，费用约12万元，从部门预算列支，由后勤服务科采购服务。

妥否，请领导批示。

教学设备与资产管理中心

2021年8月25日

附件：

班子会会议纪要（资产科）.docx 28.7KB 

执行部门：

教学设备与资产管理中心（内审室

具体经办人：

朱湘萍

办理列表：

顺

号 办理人 办理意见

已办

理 办理时间

添加

人

1 朱湘萍 报领导审批。 
09-28

11:33

朱湘

萍

2 陆润宗 已核，报院领导审批。 
09-28

11:46

朱湘

萍

3 关菲明 已经通过学院班子会，同意 
09-28

13:47

陆润

宗

4 刘芳 同意 
09-29

10:52

关菲

明

5 朱湘萍 请后勤服务科领导审批。 
09-29

10:58
刘芳

6 毛华剑 已阅 
09-29

16:39

朱湘

萍

7 毛华剑 
毛华

剑

https://oa.gxjt.cn/upload/fe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8/202109/906ee0acd53b425283fe5952601f0ad1.docx
javascript:void(0)

2021/9/30 广西交通技师学院OA系统

https://oa.gxjt.cn/my 2/2